UBND XÃ HƯNG ĐẠO

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:             /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần thứ 04 của Lãnh đạo UBND xã Hưng Đạo

(Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025)

Ngày,

tháng

Đ/c Nguyễn Trung Hiếu

Chủ tịch

Đ/c Mò Văn Sợi

Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Lương Văn Chiến

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ hai

28/7

- Sáng: Họp Phòng chống dịch tả lợn Châu phi

- Chiều: Dự Đại hội Chi bộ UBND xã

- Sáng: Tập huấn tại tỉnh CB

- Chiều: Dự Đại hội Chi bộ UBND xã

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự Đại hội Chi bộ UBND xã

Thứ Ba

29/7

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự Đại hội Chi bộ Công an xã

      Tập huấn tại tỉnh CB - Sáng: Tập huấn tại tỉnh CB

- Chiều: Tập huấn tại tỉnh CB

Thứ Tư

30/7

- Sáng: Dự Đại hội Chi bộ Quân sự xã

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Tập huấn tại tỉnh CB

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Tập huấn tại tỉnh CB

- Chiều: Tập huấn tại tỉnh CB

Thứ Năm

31/7

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Kiểm tra tình hình dịch tả lợn Châu phi

tại xóm

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc với đoàn công tác Chi cục

TL

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

01/8

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Kiểm tra tình hình dịch tả lợn Châu

phi

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

2/8
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

3/8
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã, Văn phòng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- VP HĐND-UBND xã: LĐ, CV, các lái xe;

- Các phòng chuyên môn xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hiến

		2025-07-29T08:50:41+0700

		2025-07-29T09:30:06+0700

		2025-07-29T09:30:06+0700